CONG TY CO PHAN TAP POAN ST GROUP

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN TAP POAN ST GROUP
Tén cong ty Vié:'[ b,allng tiéng nudc ngoai: ST GROUP CORPORATION
Tén cong ty viét tat: ST GROUP CORP
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110527423
3. Ngay thanh lap: 01/11/2023
4. Pia chi tru sé chinh:

70 Ngo6 Thi Nham, Phuong Pham DPinh HO, Quéan Hai Ba Trung, Thanh phé Ha Noi,
Viét Nam

Dién thoai: 0228.9999998 Fax:
Email: stg686868@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Hoat dong vui choi giai tri khac chua dugc phan vao dau 9329
2. |Dich vu luu tri ngan ngay 2510
(Khach san)
3. |Nha hang va céc dich vu an udng phuc vu luu dong 5610
4. Dich vu phuc vu d6 uéng 5630(Chinh)
6. Von diéu 1¢: 500.000.000 VND
Ménh gia c¢6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwoc quyén chao ban: 50.000

8. Co dong sang lap:

Thoi gian dang tir ngay 02/11/2023 dén ngay 02/12/2023 1/3



pUC

1 [HOANG ANH

61 Ngb Thi
Nhém, Phuong
Pham DPinh HO,
Quan Hai Ba
Trung, Thanh phé
Ha Ngi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

24.000

240.000.000

48,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

24.000

240.000.000

48,000

0010950076
33

2 [PHAM THAI
THANH

Can 0908 P5
Timescity, T6 25,
Phuong Mai
Dong, Quéan
Hoang Mai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

25.000

250.000.000

50,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

25.000

250.000.000

50,000

0340930039
44
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3 [HOANG 61 Ngb Thi Co6 phan| 1.000 10.000.000 2,000/0012030165

QUANG MINH|Nh&m, Phudng  [pho 80
Pham DPinh Ho6, [thdng
Quan Hai Ba C6 phan 0 0 0,000

Trung, Thanh phé wu dai
Ha Noi, Viét Nam [piéy

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 1.000 10.000.000| 2,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: PHAM THAI THANH Giéi tinh: Nam
Chitrc danh: Téng gidm doc
Sinhngdy: 24/11/1993 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 034093003944

Ngay cap:  02/06/2022 Noi cip: Cuc canh sat quan 1y hanh chinh vé trét tw xd
hoi

Dia chi thuong tra: Can 2009 T18 Timescity, T 6 20, Phuwong Mai Péng, Qudin Hoang

Mai, Thanh pho Ha Ngi, Viét Nam

Dia chi lién lac: Can 0908 P5 Timescity, T 6 25, Phurong Mai Péng, Qudn Hodang Mai,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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